
1(3)

Kitty

Kitty har en fin hoppstam med visst inslag av dressyranlag. Pappan King Louie föddes upp
på det kända hoppstuteriet Horshaga i Vedum1. King Louie har tävlat svår internationell
hoppning. I Sverige kan halvblodshingstar bli godkända för avel genom ett av svenska
avelsförbundet godkänt bruksprov i Sverige eller i andra länder. Ett tredje sätt är att hingsten
blir godkänd för avel genom egna tävlingsprestationer, vilket var fallet för King Louie. En
film på King Louie finns här!

1 Horshaga stuteri i Vedum födde i huvudsak upp halvblodshästar med inriktning mot hoppning.
Det ska inte blandas ihop med Horshaga stuteri i Skara, som i huvudsak födde upp
welshponnyer.

https://www.sprangrulla.se/stallion_descriptions/2068


2(3)

King Louie

King Louies pappa var den mycket kände Irco Marco. Mer om honom finns att läsa i
Curbinas beskrivning.

King Louies morfar Chou Chin Chow xx var en irländsk fullblodshingst som användes
flitigt i hoppaveln. Chou Chin Chow xx beskrivs som den irländska fullblodshingst som
lämnat flest internationella hopphästar. Hans mest kända avkomma är Sportsman som
tävlade hoppning på högsta nivå. Chou Chin Chow xx lämnade också några framgångsrika
avkommor som tävlade i galopp. Korsningen Irco Marco - Chou Chin Chow xx har visat sig
vara mycket framgångsrik. Detta inte minst genom Chouman som tävlat i svenska landslaget
i hoppning.

Chou Chin Chow xx

Kittys morfar Rebel Z föddes på det kända Zangersheidestuteriet och verkade sina sista år i
Sverige. Mer om honom finnas att läsa i Catitzis beskrivning.

Kittys mormor Thip Top föddes upp på Flenmo stuteri. Tidigare hade de uppfödning av
halvblodshästar och de hade hingstar från det statliga stuteriet Flyinge på station. Under
senare tid har Flenmo övergått till att föda upp travhästar.

Mormorsfar till Kitty är Electro. Han importerades av Flyinge från Nederländerna. Electro
tävlade EM i hoppning och verkade framgångsrikt i svensk avel. Efter sin internationella
karriär såldes Electro till en privat hästägare i Sverige och fortsatte att tävla och avla. Han
lämnade i första hand hopphästar. Electro är känd för att ha lämnat avkommor med gott
temperament.
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Electro

Electros pappa är den mycket kände Voltaire. Han tävlade på hög nivå och har lämnat flera
mycket bra avelshingstar såsom Concorde, Kannan och Guido. Ridskolan har hästar med
såväl Concorde som Guido i stammen. Mer om Voltaire finns att läsa i Santanas beskrivning.

I fjärde led på Kittys möderne återfinns Pompe. Han registrerades som mörkbrun, vilket
visade sig vara ett misstag. Pompes korrekta färg var mörkgulbrun, en färg han ärvt efter sin
morfar Regulator. Klubbens tidigare häst Goodman hade också han Pompe i stammen, vilket
syntes i hans färg. Numer återfinns Pompes färg hos Bernsteins ättlingar såsom Zafferano,
som är godkänd i svensk avel. Bernstein var välkänd för att ha lämnat fina dressyrhästar.

Pompe verkade först i svensk avel hos Flyinge stuteri. Därefter såldes han till Storbritannien
som avelshingst. Han avslutade sina dagar i Sverige som avelshingst hos en privat
hingstägare. Pompes mest kända avkommor är avelshingsten Unesco 428 och Pondus. Den
senare slog 1976 svenskt höjdhoppningsrekord genom att hoppa 208 cm. Pompe var
dessutom morfar till hingstarna Kaliber 574, Labrador 588, Nebraska 627, Trubadur 705,
Jopal 635 och Parant 510. Kaliber var i många år stationerad på Flenmo stuteri som
avelshingst, alltså det stuteri som fött upp Kittys mormor.

Pompe


